Port of
Rotterdam

R

GOEDERENOVERSLAG IN DE HAVEN VAN ROTTERDAM

2021

januari - december

2020
januari - december

verschil in %

AANVOER EN AFVOER

IJzererts en schroot

Kolen

Agribulk

Overig massagoed, droog
Totaal massagoed, droog

Ruwe aardolie

Minerale olieproducten
LNG

Overig massagoed, nat
Totaal massagoed, nat

Containers

Roll-on/Roll-off
Overig stukgoed
Totaal breakbulk

Totaal aan- en afvoer

Aantallen TEU (x1000)

30.264
24.576

8.587
15.280
78.706

98.174
66.076
7.013
33.326
204.589

154.485

24.013

6.916

30.929

468.709

15.300

22.658
17.339
10.279
13.522
63.798

93.561
60.065
6.241
32.120
191.986

151.060

23.958
6.005
29.963

436.807

14.349

33,6
41,7
-16,5
13,0
23,4

4,9
10,0
12,4

3,8

6,6

2,3

0,2
15,2
3,2

7,3

6.6

Eenheid: Bruto gewicht x 1.000 metrische tonnen
Bron: Havenbedrijf Rotterdam



Port of
Rotterdam

R

GOEDERENOVERSLAG IN DE HAVEN VAN ROTTERDAM

2021

januari - december

2020
januari - december

verschil in %

AANVOER

IJzererts en schroot

Kolen

Agribulk

Overig massagoed, droog
Totaal massagoed, droog

Ruwe olie

Minerale olieproducten
LNG

Overig massagoed, nat
Totaal massagoed, nat

Containers

Roll on/Roll off
Overig stukgoed
Totaal breakbulk

Totaal aanvoer
Aantallen TEU (x1000)

AFVOER

IJzererts en schroot

Kolen

Agribulk

Overig massagoed, droog
Totaal massagoed, droog

Ruwe olie

Minerale olieproducten
LNG

Overig massagoed, nat
Totaal massagoed, nat

Containers

Roll on/Roll off
Overig stukgoed
Totaal breakbulk

Totaal afvoer

Aantallen TEU (x1000)

27.482
23.444

7.741
13.222
71.888

96.818
35.916
6.388
19.691
158.812

79.798

9.878
4.793
14.671

325.170

7.955

2.782
1.132

846
2.058
6.818

1.356
30.161
625
13.636
45.777

74.687
14.135
2.122
16.257
143.539

7.345

19.692
16.610

9.252
11.389
56.944

92.502
31.417
5.766
19.193
148.878

76.265

10.019
3.911
13.930

296.016

7.431

2.966

729
1.027
2.133
6.854

1.059
28.647
476
12.927
43.109

74.795
13.938
2.094
16.033
140.790

6.919

39,6
41,1
-16,3
16,1
26,2

4,7
14,3
10,8

2,6

6,7

4,6

-1,4
22,6
53

9,8

7,1

-6,2
55,4
-17,6
-3,5
-0,5

28,0
53
31,3
55
6,2

-0,1
14
1.3
14
2,0

6,2

Eenheid: Bruto gewicht x 1.000 metrische tonnen
Bron: Havenbedrijf Rotterdam



